
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

£¤ΟΕΔ¤��Α Δ�ΑΤΑΓΜΑΤΑ

1 152. Μετονομασία της Τοπ»¼ής Κο»νότητας Πρα-
σίνου του Δήμου Κύμης - Αλ»βερίου σε Τοπ»¼ή 
Κο»νότητα Καλεντζίου, ¼αθώς ¼α» του ομώνυμου 
ο»¼»σμού «Πράσ»νο, το» σε ο»¼»σμό «Καλέντζ», το».

Δ�Ο¤ΘΩΣΕ�Σ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Δ»όρθωση σφάλματος στο π.δ. 97/2017 που δη-
μοσ»εύθη¼ε στο ΦΕΚ 138 Α΄ (15.9.2017).

 £¤ΟΕΔ¤��Α Δ�ΑΤΑΓΜΑΤΑ

£¤ΟΕΔ¤��Ο Δ�ΑΤΑΓΜΑ Υ£’ Α¤�ΘΜ. 152 (1)

Μετονομασία της Τοπικής �οινότητας £ρασίνου 
του Δήμου �ύμης - Αλιβερίου σε Τοπική �οινό-
τητα �αλεντζίου, καθώς και του ομώνυμου οικι-
σμού «£ρ¯σινο, το» σε οικισμό «�αλ°ντζι, το».

Ο £¤ΟΕΔ¤ΟΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝ��ΗΣ ΔΗΜΟ�¤ΑΤ�ΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 7 παρ. 1 του Κώδ»¼α Δήμων 

¼α» Κο»νοτήτων, όπως ¼υρώθη¼ε με το άρθρο πρώτο του 
ν. 3463/2006 (Α΄ 114).

2. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 90 του Κώδ»¼α Νομοθεσίας 
γ»α την Κυβέρνηση ¼α» τα Κυβερνητ»¼ά Όργανα [άρθρο 
πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98)].

3. Την υπ’ αρ»θμ. 236/2016 απόφαση του δημοτ»¼ού 
συμβουλίου του Δήμου Κύμης - Αλ»βερίου με ΑΔΑ: 
6ΘΡΜΩΛΡ-Θ4Κ.

4. Το υπ’ αρ»θμ. 29/2017 πρα¼τ»¼ό του Συμβουλίου 
Τοπωνυμ»ών (θέμα 9ο).

5. Το γεγονός, ότ» από τ»ς δ»ατάξε»ς του παρόντος δεν 
προ¼αλείτα» δαπάνη ε»ς βάρος του ¼ρατ»¼ού προϋπολο-
γ»σμού ή του προϋπολογ»σμού του Δήμου.

6. Την υπ’ αρ»θμ. 196/2017 γνωμοδότηση του Συμβου-
λίου της Επ»¼ρατείας, με πρόταση του Υπουργού Εσωτε-
ρ»¼ών, αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο

Η Τοπ»¼ή Κο»νότητα Πρασίνου του Δήμου Κύμης - Αλ»-
βερίου μετονομάζετα» σε Τοπ»¼ή Κο»νότητα Καλεντζίου, 

¼αθώς επίσης ο ομώνυμος ο»¼»σμός «Πράσ»νο, το» μετο-
νομάζετα» σε ο»¼»σμό «Καλέντζ», το».

Στον Υπουργό Εσωτερ»¼ών αναθέτουμε τη δημοσίευ-

ση ¼α» ε¼τέλεση του παρόντος δ»ατάγματος.

Αθήνα, 28 Νοεμβρίου 2017

Ο Πρόεδρος της Δημο¼ρατίας

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Β. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

Ο Υπουργός Εσωτερ»¼ών

ΠΑ ΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ

Ι

 Δ�Ο¤ΘΩΣΕ�Σ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

    Στο π.δ. 97/2017 που δημοσ»εύθη¼ε στο ΦΕΚ 138 Α΄ 

(15.9.2017), δ»ορθώνοντα» τα α¼όλουθα:

1. Στη σελίδα 2362 στη δεξ»ά στήλη δ»ορθώνετα»:

από το εσφαλμένο:

«αα) Δ»εύθυνση Προστασίας των Ζώων ¼α» Κτην»ατρ»-

¼ών Φαρμά¼ων»

στο ορθό:

«αα) Δ»εύθυνση Προστασίας των Ζώων, Φαρμά¼ων 

¼α» Κτην»ατρ»¼ών Εφαρμογών».

2. Στη σελίδα 2363 στην αρ»στερή στήλη δ»ορθώνετα»:

από το εσφαλμένο:

«α) Δ»εύθυνση Γεωτεχν»¼ών Ελέγχων».

στο ορθό:

«α) Δ»εύθυνση Γεωτεχν»¼ών Ελέγχων ¼α» Επ»θεωρή-

σεων».

3. Στη σελίδα 2397 στην αρ»στερή στήλη δ»ορθώνετα»:

από το εσφαλμένο:

«γ) Τμήμα Παρα¼ολούθησης Απο¼εντρωμένων Υπη-

ρεσ»ών, ΤΓΚ ¼α» Ο»¼ονομ»¼ής Υποστήρ»ξης»

στο ορθό:

«γ) Τμήμα Παρα¼ολούθησης Απο¼εντρωμένων Υπη-

ρεσ»ών ¼α» Ο»¼ονομ»¼ής Υποστήρ»ξης».

4. Στη σελίδα 2401 στην αρ»στερή στήλη δ»ορθώνετα»:

από το εσφαλμένο:

«4) Της Δ»εύθυνσης Φυτογενετ»¼ών Πόρων προΐστατα» 

υπάλληλος του ¼λάδου ΠΕ1 Γεωπον»¼ού.»

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

21 Δε¼εμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  £¤ΩΤΟ Αρ. Φύλλου 197

4403

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.12.22 11:06:44
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£4404 Τεύχος Α’ 197/21.12.2017

στο ορθό:

«4) Της Δ»εύθυνσης Πολλαπλασ»αστ»¼ού Υλ»¼ού Καλλ»ερ-

γούμενων Φυτ»¼ών Ε»δών ¼α» Φυτογενετ»¼ών Πόρων 

προΐστατα» υπάλληλος του ¼λάδου ΠΕ1 Γεωπον»¼ού.»

5. Στη σελίδα 2406 στην αρ»στερή στήλη δ»ορθώνετα»:

από το εσφαλμένο:

«β) Τμήμα Β»ο¼τόνων Προϊόντων»

στο ορθό:

«γ) Τμήμα Β»ο¼τόνων Προϊόντων».

6. Στη σελίδα 2435 στη δεξ»ά στήλη (άρθρο 8, δεύτερο 

εδάφ»ο) δ»ορθώνετα»:

από το εσφαλμένο:

«Η Γεν»¼ή Δ»εύθυνση Β»ώσ»μης Αλ»είας, συγ¼ροτείτα» 

από τ»ς α¼όλουθες Δ»ευθύνσε»ς:»

στο ορθό:

«Η Γεν»¼ή Δ»εύθυνση Αλ»είας, συγ¼ροτείτα» από τ»ς 

α¼όλουθες Δ»ευθύνσε»ς:»

7. Στη σελίδα 2438 στην αρ»στερή στήλη δ»ορθώνετα»:

από το εσφαλμένο:

«Β. Δ»εύθυνση Υδατο¼αλλ»εργε»ών»

στο ορθό:

«Γ. Δ»εύθυνση Υδατο¼αλλ»εργε»ών»

8. Στη σελίδα 2439 στη δεξ»ά στήλη δ»ορθώνετα»:

από το εσφαλμένο:

«δ) Τμήμα Δεδομένων Τομέα Υδατο¼αλλ»έργε»ας»

στο ορθό:

«δ) Τμήμα Δεδομένων Τομέα Υδατο¼αλλ»εργε»ών».

9. Στη σελίδα 2440 στην αρ»στερή στήλη δ»ορθώνετα»:

από το εσφαλμένο:

«4) Της Δ»εύθυνσης Υδατο¼αλλ»εργε»ών ¼α» Αξ»οποίη-

σης Προϊόντων προΐστατα» υπάλληλος του ¼λάδου ΠΕ4 

Ιχθυολόγων.»

στο ορθό:

«4) Της Δ»εύθυνσης Υδατο¼αλλ»εργε»ών προΐστατα» 

υπάλληλος του ¼λάδου ΠΕ4 Ιχθυολόγων.»

10. Στη σελίδα 2441 στην αρ»στερή στήλη δ»ορθώ-

νετα»:

από το εσφαλμένο:
«γ) Τμήμα Συστημάτων Καταγραφής ¼α» Δ»αχείρ»σης 

Δεδομένων Ελέγχου»
στο ορθό:
«γ) Τμήμα Συστημάτων Καταγραφής ¼α» Δ»αχείρ»σης 

Δεδομένων».
11. Στη σελίδα 2467 στη δεξ»ά στήλη (άρθρο 27, παρ. 

1, πρώτο εδάφ»ο) δ»ορθώνετα»:
από το εσφαλμένο:
«1. Ο» υπηρετούντες ¼ατά την έναρξη »σχύος του πα-

ρόντος στους ¼λάδους/ε»δ»¼ότητες του ¼αταργούμενου 
άρθρου 21 του π.δ. 107/2017 ¼ατατάσσοντα» στους 
αντίστο»χους ¼λάδους/ε»δ»¼ότητες του άρθρου 21 του 
παρόντος δ»ατάγματος.»

στο ορθό:
«1. Ο» υπηρετούντες ¼ατά την έναρξη »σχύος του πα-

ρόντος στους ¼λάδους/ε»δ»¼ότητες του ¼αταργούμενου 
άρθρου 21 του π.δ. 107/2014 ¼ατατάσσοντα» στους 
αντίστο»χους ¼λάδους/ε»δ»¼ότητες του άρθρου 21 του 
παρόντος δ»ατάγματος.»

12. Στη σελίδα 2467 στη δεξ»ά στήλη (άρθρο 27, παρ. 
3) δ»ορθώνετα»:

από το εσφαλμένο:
«3. Από την έναρξη »σχύος του παρόντος δ»ατάγματος ¼α-

ταργείτα» το π.δ. 107/2017 «Οργαν»σμός Υπουργείου Αγρο-
τ»¼ής Ανάπτυξης ¼α» Τροφίμων» (Α΄ 174) ¼α» ¼άθε γεν»¼ή ή 
ε»δ»¼ή δ»άταξη που είνα» αντίθετη ή ρυθμίζε» δ»αφορετ»¼ά 
τα θέματα που ρυθμίζοντα» με τ»ς δ»ατάξε»ς του παρόντος»

στο ορθό:
«3. Από την έναρξη »σχύος του παρόντος δ»ατάγματος 

¼αταργείτα» το π.δ. 107/2014 «Οργαν»σμός Υπουργείου 
Αγροτ»¼ής Ανάπτυξης ¼α» Τροφίμων» (Α΄ 174) ¼α» ¼άθε 
γεν»¼ή ή ε»δ»¼ή δ»άταξη που είνα» αντίθετη ή ρυθμίζε» 
δ»αφορετ»¼ά τα θέματα που ρυθμίζοντα» με τ»ς δ»ατάξε»ς 
του παρόντος».

  (Από το Υπουργείο
Αγροτ»¼ής Ανάπτυξης ¼α» Τροφίμων)    

Καποδ»στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *01001972112170002*


